
MUNICIPIO DE XOCCHEL
Estado de Yucatán

Estado Analítico del Activo
06/may/2020

 Del 01/mar/2020 al 31/mar/2020
09:46 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $4,498,436.74 $104,044,134.07 $920,321.09$103,123,812.98 $5,418,757.83

   ACTIVO CIRCULANTE $4,498,436.74 $10,368,133.38 $920,321.09$9,447,812.29 $5,418,757.83

 
           Efectivo y Equivalentes $2,450,458.18 $1,916,498.21 $886,430.65$1,030,067.56 $3,336,888.83

 
           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $2,047,978.56 $8,451,635.17 $33,890.44$8,417,744.73 $2,081,869.00

 
           Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Inventarios $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Almacenes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $93,676,000.69 $0.00$93,676,000.69 $0.00

 
           Inversiones Financieras a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $92,824,195.50 $0.00$92,824,195.50 $0.00

 
           Bienes Muebles $0.00 $785,605.19 $0.00$785,605.19 $0.00

 
           Activos Intangibles $0.00 $66,200.00 $0.00$66,200.00 $0.00

 
           Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Activos Diferidos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Otros Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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